

Årsredovisning för

# Olstech AB

559185-2214


Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olstech AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fagerfjäll 2024-02-26



Börje Olsson  
Verkställande direktör

2024030403262

Årsredovisning för

# Olstech AB

559185-2214

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olstech AB, 559185-2214, med säte i Tjörns kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom projektledning samt handel med fastigheter och värdepapper. Fotografering för privat- och företagskunder.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	75 195	508 146	1 113 764	3 311 269
Resultat efter finansiella poster	-397 867	-91 559	459 417	278 723
Soliditet, %	94	88	72	45

Nettoomsättningen har minskat kraftigt vilket beror på färre antal uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		868 445
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			850
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>669 295</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	668 445
årets resultat	850
<b>Totalt</b>	<b>669 295</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	669 295
<b>Summa</b>	<b>669 295</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		75 195	508 146
Övriga rörelseintäkter		114 863	221 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>190 058</b>	<b>729 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 083	-21 377
Övriga externa kostnader		-101 356	182 086
Personalkostnader	2	-366 806	-887 188
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 270	0
Övriga rörelsekostnader		-109 234	-95 009
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-598 749</b>	<b>-821 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-408 691</b>	<b>-91 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10 835	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 824</b>	<b>74</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-397 867</b>	<b>-91 559</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		406 600	102 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>406 600</b>	<b>102 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 733</b>	<b>11 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 883	-5 143
<b>Årets resultat</b>		<b>850</b>	<b>5 998</b>

2024030403264

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 081	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 081	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		21 081	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		88 972	92 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 979	7 868
Summa kortfristiga fordringar		92 951	100 597
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		675 519	1 330 685
Summa kassa och bank		675 519	1 330 685
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		768 470	1 431 282
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		789 551	1 431 282

2024030403265

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		668 445	862 447
Årets resultat		850	5 998
Summa fritt eget kapital		669 295	868 445
<b>Summa eget kapital</b>		<b>719 295</b>	<b>918 445</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		25 000	431 600
Summa obeskattade reserver		25 000	431 600
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		6 862	12 976
Skatteskulder		5 363	18 907
Övriga skulder		12 284	30 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 747	19 007
Summa kortfristiga skulder		45 256	81 237
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>789 551</b>	<b>1 431 282</b>

2024030403266

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
------------------------------	-----------

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	26 351	0
Vid årets slut	26 351	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 270	0
Vid årets slut	-5 270	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>21 081</b>	<b>0</b>

### Underskrifter

Fagerfjäll

Börje Olsson  
Verkställande direktör

Britt-Inger Olsson

2024030403268

**IGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page  
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**BÖRJE OLSSON**

a2540ec1-4af5-4b7a-be91-38b8613f661c - 2024-02-26 12:38:29 UTC +02:00  
 BankID / Freja eID - d297ba6d-09d4-4a62-a96d-8dfc3aa4ed4e - SE

**BRITT-INGER OLSSON**

0898c7a7-30b3-41d4-b7db-07071abc746a - 2024-02-26 17:35:18 UTC +02:00  
 BankID / Freja eID - ad997c9f-429b-4a04-aa0e-403c5fb856ab - SE

Authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmitteckningsrätt	representant	repræsentant
proxy	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende